ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18.01.2011г. № 4
О  наделении    полномочиями    администратора
доходов бюджета   муниципального образования
« Демидовский    район »  Смоленской    области
       В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Минфина РФ от 28.12.2010 года № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Главным администраторам доходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области :

- Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
- Отделу по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

- Отделу сельского хозяйства администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

- Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
внести следующие изменения в нормативные правовые акты «О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета» по кодам доходов:

1) код доходов

      «856 2 09 05030 05 0000 151- доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений;»

заменить на код доходов

      «856 2 18 05030 05 0000 151- доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений;»

2) коды доходов

      «851 2 10 05000 05 0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов;»

      «852 2 10 05000 05 0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов;»

      «855 2 10 05000 05 0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов;»

       «856 2 10 05000 05 0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов;»

заменить соответственно на коды доходов

       «851 2 19 05000 05 0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов;»
       «852 2 19 05000 05 0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов;»
       «855 2 19 05000 05 0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов;»

       «856 2 19 05000 05 0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов;»
       2. Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления                                           Н.П. Козлова